
Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA

Tel. 075.576.3214 - Fax 075.576.3287
http://www.consiglio.regione.umbria.it

e-mail: segretario.generale@alumbria.it

Il Segretario Generale

REGIONE UMBRIA - ASSEMBLEA LEGISLATIVA

Concorso pubblico, per esami, per l’assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di
n.  1  unità di  personale  di  categoria  D -  posizione economica D1 -  con profilo
professionale  di  Istruttore  direttivo  per  il  processo  legislativo  -  mansione
specifica:  Esperto  in  tecnica  legislativa.  Approvazione  graduatoria  di  merito
(provvedimento del Segretario generale n. 117 del 1° giugno 2023).

IL SEGRETARIO GENERALE 
omissis

Visto il provvedimento del Segretario generale n. 46 del 23 marzo 2022 (Concorso
pubblico, per esami, per l’assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità
di personale di categoria D - posizione economica D1 - con profilo professionale di
Istruttore direttivo per il processo legislativo - mansione specifica: Esperto in tecnica
legislativa. Adozione del  bando),  con il  quale è stato indetto il  concorso pubblico,
per  esami,  per  l’assunzione,  a  tempo  pieno  e  indeterminato,  di  n.  1  unità  di
personale  di  categoria  D -  posizione economica D1 -  con profilo  professionale di
Istruttore direttivo per il processo legislativo - mansione specifica: Esperto in tecnica
legislativa;

omissis

DETERMINA

omissis

2. di  approvare  la  graduatoria  di  merito  del  concorso  pubblico,  per  esami,  per
l’assunzione, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 unità di personale di categoria
D - posizione economica D1 - con profilo professionale di Istruttore direttivo per il
processo legislativo - mansione specifica: Esperto in tecnica legislativa, così come
segue:

N.
ordine

Candidato
(cognome e nome)

Voto prova
scritta

(in trentesimi)

Voto prova
orale

(in trentesimi)

Votazione
complessiva

1 Matarazzi Daniele omissis omissis 56

3. di  dichiarare  vincitore  del  concorso  pubblico di  cui  al  punto  2  il  Dott.  Daniele
Matarazzi;

4. di  pubblicare, per estratto, il  presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della
Regione Umbria - Serie Avvisi  e concorsi  e nel  sito istituzionale dell’Assemblea



Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA

Tel. 075.576.3214 - Fax 075.576.3287
http://www.consiglio.regione.umbria.it

e-mail: segretario.generale@alumbria.it

Il Segretario Generale

legislativa  della  Regione  Umbria  all’indirizzo  www.consiglio.regione.umbria.it,
sezione Amministrazione trasparente, sottosezione Bandi di concorso, nel rispetto
delle norme a tutela della riservatezza;

5. di dare atto che dalla data di pubblicazione della graduatoria nel Bollettino Ufficiale
della Regione Umbria decorre il termine per eventuali impugnative, entro il termine
di 60 giorni nel caso di ricorso al Tribunale amministrativo regionale per l’Umbria e
di 120 giorni nel caso di ricorso straordinario al Presidente della Repubblica;

omissis

Il Segretario generale
Juri Rosi


